בגדרו של כתב אישום שהוגש בהליך זה נטען כי "ביום 3.3.2019 בשעה 2:00 לערך, ברחוב בן צבי
באשקלון, גרם הנאשם לרעש חזק בכך שהפעיל מוזיקה בעוצמה גבוהה מרכב שבבעלותו. במעשיו

ובמחדליו המתוארים לעיל, גרם הנאשם לרעש חזק באזור מגורים".

מפגעים, למניעת לחוק 2 סעיף לפי עבירה קול, מכשיר באמצעות רעש גרימת של עבירה יוחסה לנאשם
עם ביחד התשנ"ג-1992, רעש), (מניעת מפגעים למניעת לתקנות 17 ותקנה 3(א) תקנה התשכ"א-1961,

פריט 9 בתוספת לצו סדר הדין הפלילי (עבירות קנס- מניעת רעש), התש"ס -2000.

במקום מוזיקה הודה שהפעיל הנאשם ,25.11.2020 ביום שנערך האישום, לכתב המענה במסגרת .2
אולם לטענתו במרחק מאזור מגורים. "אין במקום בניין מגורים קרוב במרחק של לפחות 300-400
משם", ולטענתו "השוטר הגיעה אלי וביקש לכבות את המוזיקה ואני כיביתי וזה הכל ... שאלתי את

את הרעש ממרחק
של כ- 100 מטרים ממקום האירוע; השוטר התרשם שמדובר ברעש חזק; אין מחלוקת שהנאשם השמיע מוזיקה
באמצעות מערכת הגברה שאינה חלק אינטגרלי מהרכב; מגרסת הנאשם והעד מטעמו עולה שהנוכחים במקום
ובנייני מאוכלס, בשטח שמדובר העיד השוטר המוזיקה; לעוצמת לב שמו שלא הנמנע מן ולא אלכוהול שתו
נקבע 1992- התשנ"ג רעש, ומניעת מפגעים למניעת לתקנות 15 בתקנה האירוע; למקום קרובים המגורים
הדוחות למענו; שיישלח בדו"ח שמדובר לנאשם הבהיר השוטר מגורים; לאזור מחוץ רעש גרימת על איסור
רועשת מסיבה תיאר הנאשם מטעם העד לנמענים; בהמשך ונשלחים (טבלט) ממוחשב במסופון נרשמים

אשר על כן מצאתי לנכון להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

13. דיון לצורך טיעונים לעונש יערך לפניי ביום 30.6.2021, בשעה 12:30.

הנאשם מוזהר לגבי חובת התייצבות לדיון וככל שלא יתייצב יכול ויינתן צו הבאה בעניינו.

14. הכרעת הדין ניתנה בהעדר הצדדים, לפי בקשתם, והמזכירות מתבקשת להמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ו' תמוז תשפ"א, 16 יוני 2021, בהעדר הצדדים.